Cewice, dnia 18-09-2009 roku

(oznaczenie Zamawiajgcego)

Do wszystkich Wykonawcow nr post Z1.3411-14/09

Dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 71.3411-14/09w trybie przeatrg)
nieograniczonego na Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w Maszewie Leborskim,

b

WYJASNIENIE
: tresci SIWZ

Wojt Gminy Cewice w imieniw Gminy Cewice z siedziba organu Wykonawczego gminy 84-312
Cewice, ul. W. Witosa 16, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku |
Prawo zam6wien publicznych {tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdin. zm.),
wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzadzonej w postepowaniu ¢
udzielenie zaméwienia publicznego na Przebudowe i rozbudowe Domu Kultury w Maszewie
Leborskim 5

Pytanie 1.

I Brak szczegéléow okreslajgcych parametry wentylatoréw wyciagowych.

Odpowied; :
Wentylatory wyciq%owe WD 40 silnik 3-fazowy moc do 0,5 KW o wydajnosci
od 4000 do 6000 m*/h

Pytanie 2,

l Brak blizszego okreslenia podipgi (deska ezy parkiet i jaka grubosé).

Odpowied; 3
Zaprojektowano parkiet o grubosdci 22 mm.

Pytanie 3.

| Brak szczegdléw (blizszego opisu) daszka nad wejsciem.

Odpowieds; :
Zgodnie z projektem technicznym daszek nad wejsciem bocznym powinien
mie¢ wymiary 1,5x3,2 m na konstrukcji stalowej i zostaé pokryty ptytami z
poliwgglanu. (Pozycja nr 110 w przedmiarze). Daszek nad wiatrotapem
wykona¢ nalezy zgodnie z projektem technicznym (rysunek nr 5).

Pytanie 4.

I W przedmiarze brakuje stolarki drzwiowej wewnetrznej.

Odpowied}
W kosztach nalezy uwzgledni¢ stolarke drzwiowa wewnetrzna wraz z jej
montazem, zgodnie z rys. nr 8 zalaczonym w projekcie.

Pytanie 5.

| Brakuje okreslenia grubosci welny mineralnej w dociepleniu.

Odpowied?
Projekt przewiduje zastosowanie welny mineralnej o grubosci 10 ¢cm.




Pytanie 6.
| Rury w kominie wentylacyjnym — brak okreslenia z jakiej stali.

Odpowiedt

Przyjeto rury ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej - grubos¢ 1 mm.

Pytanie 7.
| Strop podwieszony z plyt gipsowych gr. 125 mm — mimo okreslenia jaki rodzaj plyt.

Odpowied?

W projekcie przewidziano zastosowanie plyt gipsowo-kartonowych

ognioodpornych.

Pytanie 8.

W jaki sposob nalezy dokona¢é kalkulacji kosztow:

- z uwzglednieniem stolarki i jej montazu

- z uwzglednieniem tylko montazu

- bez uwzglednienia stolarki

Odpowied?

W kosztach nalezy uwzgledni¢ stolarke drzwiows wewngtrzna wraz z jej

montazem, zgodnie z rys. nr 8 zataczonym w projekcie..

inz. Marek Kuriate
i SEXRETARZ GMiN -

....................................................

{podpis kierownika Zamawiajacego)




